
LICEO ARTISTICO STATALE " B. MUNARI "

Protocollo numero:  1802 / 2022
Data registrazione:  24/02/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Pubblicazione_graduatoria_definitiva_Assistente_Aministrativo.pdf

IPA/AOO: 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva ass. a.. per progetto FESRPON "Cablaggio
strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici"

Destinatario:
ALBO ISTITUTO

AGLI ATTI DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA
SITO WEB

Ufficio/Assegnatario: 
VENTURI GIULIO (Dirigente Scolastico)

DAL PIO LUOGO MARIELLA (Direttore Servii Generali Amministrativi)

Protocollato in:
1 - PON 20480 RETI CABLATE E WIRELESS NELLE SCUOLE

Titolo:  4 - DIDATTICA
Classe:  2 - Attività extracurricolari

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 
 

 

 1 

Prot. n. (vedi segnatura)      Vittorio Veneto, (vedi segnatura) 
 
CUP J19J21014690006 
CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-67 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line e Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica  
       WWW.LICEOARTISTICOMUNARI.EDU .IT 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ASSISTENTE AMMINISTATIVO - Progetto FESRPON 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - CODICE PROGETTO: 
13.1.1A-FESRPON-VE-2021-67.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO   i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento Europei e il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR)  

VISTO    l'Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/0020480 del 20/07/2021 "per la realizzazione di reti 
locali, cablate e wireless, nelle scuole”, Fondi strutturali europei - Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 – Fondo 
Europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V-Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 
e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”; 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei" 2014/2020; 

VISTA  la delibera del Collegio Docenti n. 7 del 2 settembre 2021 con la quale è stato approvato il 
progetto sopra menzionato; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 100 del 18 novembre 2021 con la quale è stato 
approvato il progetto sopra menzionato; 



 

 
 

 

 2 

VISTO  la comunicazione di ammissione al finanziamento a prot. n. AOODGEFID-0040055 del 
14/10/2021 con la quale MI Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione e 
l’edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 
proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € 30.821,04; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.101 del 18 novembre 2021 con la quale è stato assunto 
nel Programma Annuale 2021 il progetto nella scheda A03/11; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto Azione 13.1.1A “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici” – Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-
2021-67 è necessario avvalersi della figura di un assistente amministrativo; 

Visto l’avviso per il reclutamento dell’Assistente Amministrativo a prot. n.1120/2022 del 
05/02/2022 che dovrà ricoprire il ruolo di Progettista in riferimento al progetto in oggetto. 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
Visto            il decreto prot. n. 1553/2022 del 17/02/2022 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 
Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso 
 
 
 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, la seguente graduatoria definitiva: 
 
 
GRADUATORIA per il ruolo di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO: FESRPON “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici” - CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-67.  
 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 ULIAN MILENA 33 

 
 
L’Assistente Amministrativo sarà convocato, in tempo utile, per l’avviso delle attività previste. 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 

Il Dirigente Scolastico 
PROF. GIULIO VENTURI 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
      dell’amministrazione digitale e normativa connessa) 

 


	Il Dirigente Scolastico
	PROF. GIULIO VENTURI

